
 

 

            
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  __04 лютого   2021  року №   55          V  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
                                         

Про депутатський запит депутата 
міської ради Ганни ЗЮЗЬКО щодо 
надання дозволу на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду СУХАРЮ 
Костянтину Володимировичу 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статтями 93, 122, 124 Земельного Кодексу 
України, статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» 

розглянувши депутатський запит депутата Ганни ЗЮЗЬКО,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Ганни ЗЮЗЬКО 
щодо надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду СУХАРЮ Костянтину Володимировичу. 

 

2. Надати дозвіл СУХАРЮ Костянтину Володимировичу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду з правом 
викупу для розміщення та обслуговування нежилого об’єкту колони 
автотранспорту та механізації (КАТ і М), загальною площею 0,4200 га за 
адресою: м.Баштанка, вул. Ювілейна, 93. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


